

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng bằng nguồn kinh phí Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi”

### VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1772/QĐ-BYT ngày 20/4/2020 của Bộ Y tế về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc, hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động thường xuyên của các đơn vị hành chính, sự nghiệp thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -



nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-PAS ngày 26/5/2023 của Viện trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật, dự toán văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng bằng nguồn kinh phí Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi”;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 04/2023/TĐKHLCNT ngày 07/6/2023 của Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho Dự toán mua sắm văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng bằng nguồn kinh phí Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính quản trị tại Tờ trình số 41/TTr-HCQT ngày 06/6/2023 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho Dự toán mua sắm văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng bằng nguồn kinh phí Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi”;

## **QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho Dự toán mua sắm văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng bằng nguồn kinh phí Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi” với tổng giá trị dự kiến: 58.675.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tám triệu, sáu trăm bảy mươi lăm ngàn đồng), cụ thể như sau:

- Nguồn vốn: Hợp đồng số 06-2021/HĐ-NNG-TNLS-PASTEUR ngày 15/6/2021 giữa Viện Pasteur Thành Phố Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen về thực hiện “Thử nghiệm lâm sàng giai đoạn 3 đa trung tâm, ngẫu nhiên, mù đôi, đối chiếu giả dược, đánh giá tính an toàn, sinh miễn dịch, hiệu lực bảo vệ của vắc xin Nanocovax do Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học Dược Nanogen sản xuất trên người Việt Nam tình nguyện từ 18 tuổi”;
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng;
- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ;
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2023;
- Loại hợp đồng: Trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;
- Cụ thể tên gói thầu, danh mục và giá kế hoạch dự kiến như sau:
  - + Tên Gói thầu: Mua sắm văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng gồm 56 phần;
  - + Giá kế hoạch dự kiến: 58.675.000 đồng;
  - + Chi tiết danh mục gói thầu:

| TT | Nội dung cầu  | Đơn vị tính | Số lượng | Đơn giá (đã bao gồm VAT & các loại phí khác) | Thành tiền |
|----|---|-------------|----------|--|------------|
| 1  | 2   | 3           | 4        | 5  | 6          |
| 1  | Drum máy photocopy                                    | Cái         | 1        | 240.000                                      | 240.000    |
| 2  | Gạt mực máy photocopy                                 | Cái         | 1        | 180.000                                      | 180.000    |
| 3  | Hộp mực in trắng đen                                  | Hộp         | 10       | 520.000                                      | 5.200.000  |
| 4  | Hộp mực máy photocopy                                 | Hộp         | 10       | 380.000                                      | 3.800.000  |
| 5  | Giấy màu trắng khổ A4 định lượng 80 gsm, độ trắng 140 | Ream        | 50       | 85.000                                       | 4.250.000  |
| 6  | Giấy màu trắng khổ A4 định lượng 80 gsm, độ trắng 150 | Ream        | 50       | 97.000                                       | 4.850.000  |
| 7  | Giấy bì màu cứng khổ A4                               | Xấp         | 5        | 33.000                                       | 165.000    |
| 8  | Giấy màu khổ A4 định lượng 70 gsm                     | Ream        | 5        | 76.000                                       | 380.000    |
| 9  | Bìa phân trang nhựa A4 12 màu có đánh số              | Xấp         | 10       | 11.000                                       | 110.000    |
| 10 | Bìa phân trang A4 12 màu, không đánh số               | Xấp         | 10       | 17.000                                       | 170.000    |
| 11 | Giấy Decal A4 trắng đế xanh                           | Tờ          | 200      | 720  | 144.000    |

EN  
EUR  
HÍ MIN

| TT | Nội dung cầu                  | Đơn vị tính | Số lượng | Đơn giá (đã bao gồm VAT & các loại phí khác) | Thành tiền |
|----|-------------------------------|-------------|----------|--|------------|
| 1  | 2                             | 3           | 4        | 5  | 6          |
| 12 | Bìa nút khổ A4                | Cái         | 100      | 3.400  | 340.000    |
| 13 | Bìa lỗ A4                     | Xấp         | 40       | 35.000                                       | 1.400.000  |
| 14 | Kệ xéo 1 ngăn                 | Cái         | 10       | 15.000                                       | 150.000    |
| 15 | Kệ xéo 3 ngăn                 | Cái         | 10       | 45.000                                       | 450.000    |
| 16 | Thùng carton                  | Cái         | 200      | 25.000                                       | 5.000.000  |
| 17 | Máy tính cầm tay 12 chữ số    | Cái         | 2        | 185.000                                      | 370.000    |
| 18 | Tấm chặn hồ sơ                | Cái         | 10       | 49.000                                       | 490.000    |
| 19 | Miếng dán trình ký nhựa 5 màu | Xấp         | 20       | 12.500                                       | 250.000    |
| 20 | Giấy note 5 màu giấy (5 mảnh) | Xấp         | 30       | 11.000                                       | 330.000    |
| 21 | Bút mực gel 0.5 mm            | Cây         | 50       | 10.300                                       | 515.000    |
| 22 | Bút mực gel 0.8 mm            | Cây         | 50       | 56.000                                       | 2.800.000  |
| 23 | Bút dạ quang                  | Cây         | 40       | 7.500  | 300.000    |
| 24 | Con dấu kích thước 18x47 mm   | Cái         | 15       | 55.000                                       | 825.000    |
| 25 | Con dấu kích thước 22x58 mm   | Cái         | 15       | 120.000                                      | 1.800.000  |
| 26 | Mực dầu màu các loại          | Chai        | 10       | 38.000                                       | 380.000    |
| 27 | Pin 2A                        | Vi          | 50       | 12.000                                       | 600.000    |
| 28 | Pin 3A                        | Vi          | 50       | 5.000  | 250.000    |
| 29 | Kẹp bướm loại 15mm            | Hộp         | 20       | 5.000  | 100.000    |
| 30 | Kẹp bướm loại 19 mm           | Hộp         | 20       | 6.000  | 120.000    |
| 31 | Kẹp bướm loại 25 mm           | Hộp         | 20       | 9.000  | 180.000    |
| 32 | Kẹp bướm loại 32 mm           | Hộp         | 20       | 15.000                                       | 300.000    |
| 33 | Kẹp bướm loại 41mm            | Hộp         | 20       | 20.000                                       | 400.000    |
| 34 | Kẹp bướm loại 51 mm           | Hộp         | 20       | 25.000                                       | 500.000    |
| 35 | Giấy note vuông 5 màu         | Xấp         | 30       | 11.000                                       | 330.000    |
| 36 | Kim bấm giấy số 10            | Hộp         | 50       | 3.200  | 160.000    |
| 37 | Đồ bấm kim số 10              | Cái         | 30       | 31.000                                       | 930.000    |
| 38 | Bút chì gỗ 2B                 | Cây         | 10       | 3.600  | 36.000     |
| 39 | Gọt bút chì                   | Cái         | 5        | 8.000  | 40.000     |

| TT | Nội dung cầu                        | Đơn vị tính | Số lượng | Đơn giá (đã bao gồm VAT & các loại phí khác) | Thành tiền        |
|----|-------------------------------------|-------------|----------|--|-------------------|
| 1  | 2                                   | 3           | 4        | 5  | 6                 |
| 40 | Keo dán dạng nước                   | Lọ          | 10       | 4.000  | 40.000            |
| 41 | Bút xóa kéo                         | Cây         | 10       | 22.000                                       | 220.000           |
| 42 | Kéo cắt giấy 21 cm                  | Cây         | 10       | 30.000                                       | 300.000           |
| 43 | Bìa trình ký nhựa đôi A4            | Cái         | 10       | 18.000                                       | 180.000           |
| 44 | Gôm chì                             | Cục         | 20       | 9.000  | 180.000           |
| 45 | Kim kẹp giấy (tam giác)             | Hộp         | 30       | 4.500  | 135.000           |
| 46 | Miếng dán trình ký nhựa 1 màu       | Vi          | 25       | 27.000                                       | 675.000           |
| 47 | Đồ bấm lỗ                           | Cái         | 25       | 95.000                                       | 2.375.000         |
| 48 | Sổ tay gáy lò xo bìa nhựa khổ A4    | Cuốn        | 50       | 45.000                                       | 2.250.000         |
| 49 | Khăn giấy hộp                       | Hộp         | 50       | 22.000                                       | 1.100.000         |
| 50 | Khăn giấy cuộn                      | Cuộn        | 50       | 8.900  | 445.000           |
| 51 | Khăn giấy vuông                     | Xấp         | 50       | 15.000                                       | 750.000           |
| 52 | Kèm gỡ kim                          | Cái         | 20       | 29.000                                       | 580.000           |
| 53 | Bút lông đầu 2 đầu (0.4 mm và 1 mm) | Cây         | 50       | 8.000  | 400.000           |
| 54 | Bìa công A4 9 cm                    | Cái         | 100      | 68.000                                       | 6.800.000         |
| 55 | Bàn văn phòng làm việc              | Cái         | 1        | 2.200.000                                    | 2.200.000         |
| 56 | Ghế xoay văn phòng                  | Cái         | 1        | 1.210.000                                    | 1.210.000         |
|    | <b>Tổng cộng</b>                    |             |          |  | <b>58.675.000</b> |

**Điều 2.** Giá kế hoạch của gói thầu là giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo luật định và các yêu cầu về kỹ thuật, chất lượng hàng hoá theo yêu cầu của bên mời thầu.

**Điều 3.** Phòng Hành chính quản trị chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

**Điều 4.** Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Hành chính quản trị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3;
- Tổ CNTT – Phòng HCQT (đăng tin trên Website của Viện);
- Lưu: VT, P.HCQT.



**VIỆN TRƯỞNG**

**Nguyễn Vũ Trung**